Pharmacolog i Uppsala AB (publ)

Bokslutskommuniké 2015

Fjarde kvartalet 1 oktober 2015 — 31 december 2015

e Bolagets nettoomsattning for kvartalet uppgick till 0 (0) Tkr
e Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -2 758 (-443) Tkr
e Resultat per aktie for kvartalet var efter utspadning -1,13 (-0,25) kr

Perioden 1 januari 2015 — 31 december 2015

e Bolagets nettoomsattning for perioden uppgick till 0 (0) Tkr
e Rorelseresultatet for perioden uppgick till -7 382 (-986) Tkr
e Resultat per aktie for perioden var efter utspadning -3,04 (-0,58) kr

Vasentliga handelser under rapportperioden

e En order fran Mayoklinikerna i Rochester och Phoenix, USA, avseende klinisk test
under tre manader av DrugLog® for att forhindra stolder av narkotikaklassade
lakemedel

e Ett samarbete med foretaget PharMed i Monaco avseende forsaljning av DrugLog® i
delar av Vasteuropa, framst Frankrike och England, etablerat

o Ett Letter of Intent med foretaget ECMES Ltd avseende marknadsforing av DrugLog®
i Osteuropa och Ryssland undertecknat

Vasentliga handelser efter rapportperiodens utgang

e Ett samarbete avseende utveckling och produktion av egna specialtillverkade
plastkyvetter etablerat med det svenska bolaget Arta Plast AB

e Bolaget har erhallit ett tillvaxtlan pa 2 000 Tkr fran Almi Foretagspartner

e Ettavtal har ingatts med Universitetssjukhuset i Marseille avseende klinisk
utvardering, under tva manader fran 15 februari 2016, av DrugLog® for
beredningskontroll av toxiska och icke-toxiska lakemedel for cancerbehandling

e En PCT-ansokan avseende patent pa en teknik och metod for dosreglering och adaptiv
behandlingskontroll med intravendsa lakemedel har inlamnats till PRV

Kommentar fr&n VD Hans Dahlin:

Verksamheten under slutet av forra aret och inledningen av 2016 har fokuserats pa att stodja
testarbetet vid Mayoklinikerna i USA samt pa att starta upp marknadsforing och forséljning av
DrugLog® i Frankrike och England. Diskussioner med ett antal referenskliniker i de bada landerna
har intensifierats, vilket bland annat lett till att Universitetssjukhuset i Marseille har ingatt ett avtal
géllande en Klinisk utvardering av méjligheten att med DrugLog® bygga upp en sakrare hantering och
beredning av cancerldkemedel. Jag bedomer att det finns goda mojligheter att samarbetet 6vergar i ett
kommersiellt avtal nér provperioden &r avslutad. Efter offentliggérandet av avtalet med sjukhuset i
Marseille har ytterligare kliniker i Frankrike uttryckt intresse for DrugLog®, vilka nu bearbetas
tillsammans med var partner PharMed.



Under perioden har aven kontakter med ett antal sjukhus i England etablerats. Vid ett av de storre
barnsjukhusen har ett stort intresse uttryckts dver ett samarbetsprojekt med Pharmacolog kring att
anvanda DrugLog® for att skapa béattre och sakrare rutiner vid cellgiftsbehandlingar av barn.

Testperioden vid Mayoklinikerna avslutades i januari 2016 och har darefter Gvergatt i en fas dar
kunden utvérderar projektet. Jag hyser férhoppningar om att samarbetet ska fortsatta i enlighet med
det avtal som ingatts under perioden. En positiv effekt av vart avtal med Mayoklinikerna &r en
pataglig 6kning av intresset fran andra sjukhus i USA. Besok vid ett par av dessa sjukhus har
genomforts och diskussioner pagar om nya majliga installationer av DrugLog med samma uttalade
syfte som vid Mayoklinikerna.

Pharmacologs aktivitet och synlighet i bade tryckt och social media har skapat ett 6kat intresse for
DrugLog® inte minst inom den svenska sjukvarden, vilket har bidragit till att bolaget nu for
diskussioner med universitetssjukhus i Sverige om majlig klinisk installation av DrugLog® och
samarbete kring framtida tillampning av DruglLog-teknologin inom cancervarden.

For att forstarka kompetensen inom marknadsféring och affarsutveckling har ytterligare resurser
knutits till bolaget under januari 2016. Syftet ar att snabba pa DrugLog®-systemets
marknadsetablering och da med fokus pa Europa.

Jag kan med tillfredstallelse konstatera att vi under 2015 har uppnatt manga viktiga verksamhetsmal.
Inte minst har vi lyckats med var ambition att fa Pharmacolog och DrugLog ként pa den
internationella marknaden. Detta har medfort att vi nu pa ett mer effektivt satt kan arbeta mot stora
referenssjukhus i bade USA och Europa for att skapa ytterligare framgangar under 2016.

Om Pharmacolog

Pharmacolog AB é&r ett medicintekniskt foretag baserat i Uppsala. Foretaget ar specialiserat pa att
tillhandahalla produkter for saker administration av intravendsa mediciner. Den langsiktiga visionen
for foretaget ar att spela en aktiv roll i att utveckla avancerade behandlingsmetoder for patienter med
cancer och andra allvarliga sjukdomar.

BOLAGETS UTVECKLING

Fram till att Pharmacolog noterades pa Aktietorget i juni 2015 har verksamheten koncentrerats pa att
utveckla DrugLog®-teknologin till tekniska och kliniska prototyper som testats vid ett antal apotek
och vardavdelningar vid svenska sjukhus. | mars 2015 presenterades den forsta kommersiella
produkten DrugLog® 3.0, vilket utgjorde en av anledningarna till att bolaget noterades pa Aktietorget
for att starka upp organisationen for marknadsforing och férséljning pa den nationella och
internationella marknaden,

Bolaget har under 2015 utvecklats i enlighet med den affarsplan som fastlades i samband med
noteringen pa Aktietorget. Marknadsstrategin for Pharmacolog, att tidigt installera system hos
identifierade referenskunder med olika inriktning, har infriats.

Ett DrugLog®-system installerades redan 2014 vid Universitetssjukhuset i Geneve (HUG) dér det
anvandes for klinisk utprovning pa lakemedel for cancerbehandling. Slutrapporten presenterades vid
den arliga apotekarméssan i Frankrike under oktober 2015 av de tre involverade universiteten i
Geneéve, Lausanne och Lille. Rapporten har utgjort en stark referens vid bolagets marknadsféring av



DrugLog® under 2015. Pharmacolog har ocksa under perioden ingétt en avsiktsforklaring med
foretaget ECMES Ltd avseende marknadsforing av DrugLog® i Osteuropa och Ryssland.

Pharmacolog har inlett ett samarbete med det svenska bolaget Arta Plast AB avseende utveckling och
tillverkning av unika engangsartiklar for kostnadseffektiv och séker tillampning av DrugLog i olika
kliniska anvandningar. Pharmacolog anvéander sig idag av 6ppna kyvetter (analysbehallare) som
levereras av stora internationella bolag. Att kunna tillgodose behovet av slutna system i samband med
provtagningar och matningar vid beredning och behandling med toxiska lakemedel har dock varit en
viktig del av den pagaende foradlingen av DrugLog®.

I samband med noteringen av bolaget i juni 2015 anstélldes nyckelpersoner for den operativa
ledningen. Bolaget har idag tre fast anstallda och fem ytterligare experter knutna till utveckling och
kvalitetsarbete pa konsultbasis. Under 2016 planeras ytterligare tva nyckelpersoner att anstallas pa
heltid.

En PCT-anstkan avseende patent pa en teknik och metod for dosreglering och adaptiv
behandlingskontroll med intravendsa lakemedel har efter rapportperiodens utgang inlamnats till PRV.

FINANSIELL UTVECKLING

Allmént

I och med marknadslanseringen av DrugLog® version 3.0 under forsta kvartalet 2015 aktiveras inte
langre arbete for egen rakning. Bolaget har dven paborjat avskrivning av tidigare aktiveringar. Alla
dessa forandringar gentemot foregaende period foljer den plan som finns fastlagd.

Intékter och kostnader

Bolaget har inlett forsaljningsarbetet i Europa och USA. Nagra intakter har annu inte genererats.
Kostnaderna under perioden féljer plan. En stor del av kostnaderna avser konsulter. Avskrivningar
under oktober till december uppgar till 491 Tkr. Under fjarde kvartalet har dven avskrivningar for
patent och licenser gjorts for perioden februari - september 2015. Dessa avskrivningar ingar i
ovanstaende belopp med 188 Tkr. Utdver de redovisade kostnaderna i resultatrakningen har bolaget
emissionsutgifter om 763 Tkr som redovisas mot eget kapital.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet for kvartalet uppgar till -2 758 (-443) Tkr. Resultatforandringen beror till stor del av
att bolaget inte langre aktiverar kostnader for arbete for egen rakning samt att bolaget paborjat
avskrivning av aktiveringen. Dessutom har bolaget idag anstallda och personalkostnaderna for
perioden uppgar till 739 (0) Tkr.

Finansiell stallning och likviditet
Den 31 december 2015 uppgick bolagets likvida medel till 2 106 (1 651) Tkr. Soliditeten var 73,9
(79,5) %. Bolagets eget kapital uppgick till 5524 (6 124) Tkr.

Kassaflodet fran den lI6pande verksamheten uppgick under kvartalet till -1476 Tkr. Kassaflodet for
kvartalet uppgick till -1 582 Tkr.

Efter rapportperiodens utgang har Pharmacolog beviljats ett tillvaxtlan fran Almi Foretagspartner om
2 000 Tkr med en kredittid pa 96 manader och 24 manaders amorteringsfrihet. Lanet omfattas av en



garanti inom ramen for det europeiska instrumentet InnovFin riktat mot sma och medelstora bolag.
InnovFin ar finansierat av Europeiska Unionen genom Horizon 2020.

Bolaget kommer, trots ovanstaende lan, att behova tillforas ytterligare finansiering under varen 2016
for att kunna genomféra planerade marknadsaktiviteter och dven i 6vrigt genomfora antagen
affarsplan. Vid en extra bolagsstimma den 14 januari 2016 beslutades att bemyndiga styrelsen att, vid
ett eller flera tillfallen, for tiden intill nasta arsstamma, fatta beslut om emission av aktier,
teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emission skall ske med foretréde for befintliga aktiedgare.
Sedan arsstamman 2015 finns dven ett bemyndigande om att genomfora vissa emissioner med
avvikelse fran aktieagarnas foretradesratt.

Bolaget hade 435 aktiedgare per den 31 december 2015.
Aktiekapitalet ar 735 866,70 kronor. Antalet aktier uppgar till 2 452 889.

Investeringar

Under det fjarde kvartalet uppgick bolagets investeringar i materiella anlaggningstillgangar till 60
(174) Tkr och investeringar i immateriella anlaggningstillgangar uppgick till -12 (705) Tkr.
Krediteringen av immateriella anlaggningstillgangar under perioden beror pa omklassificeringar.

AKTIER OCH OPTIONER
Forandring i utestdende antal aktier

Ingdende antal 2015-01-01 | 1 816 865

Nyemission 2015-03-23 12 150

Utgaende antal 2015-03-31 | 1 829 015

Ingdende antal 2015-04-01 | 1 829 015

Nyemission 2015-06-08 623 874

Utgaende antal 2015-12-31 | 2 452 889

Optioner

Vid arsstamman den 26 mars 2015 beslutades om emission av hogst 50 000 teckningsoptioner till var
och en av Hans Dahlin, Karl-Erik Carlstrdm och Anders Murman. Varje option beréattigar, for tiden
fram till den 30 juni 2019, till nyteckning av en aktie i Pharmacolog i Uppsala AB till en
teckningskurs om 36 kronor per aktie. Samtliga teckningsoptioner har tecknats.

Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké &r uppréttad baserad p& Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmdnna rdd BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna
ar oforandrade mot foregaende ar. Se arsredovisningen for 2014 for ytterligare information.

Risker och osékerhetsfaktorer

Pharmacolog 4r ett litet foretag med begrénsade resurser vad géller ledning, administration och
kapital. Bolaget baserar sin framgang pa ett fatal personers kunskap, erfarenhet och kreativitet och ar
beroende av enskilda medarbetare. Det &r i dagslaget svart att kvantifiera storleken pa kommande



intakter och bestdmma nér i tiden dessa kommer. Det kan darfor inte uteslutas att det tar langre tid &n
berdknat innan bolaget nar ett positivt kassafldde. Pharmacolog kan i framtiden komma att soka nytt
kapital. Det finns inga garantier att det i sa fall kan anskaffas pa for aktieagare fordelaktiga villkor.
Det gar inte att med sékerhet fastsla att de produkter som bolaget utvecklat far ett positivt mottagande
pa marknaden och manga ganger kan det finnas ett motstand i storre organisationer att inféra ny
teknik. For en mer fullstandig redovisning av risker och osakerhetsfaktorer hanvisas till
emissionsmemorandumet infor noteringen pa Aktietorget i juni 2015.

Kommande rapporter
Delarsrapport januari-mars 2016 25 april 2016

Arsstamma

Arsstamma kommer, med dndring av vad som tidigare meddelats, att hallas mandagen den 25 april
2016 klockan 16.00 i Uppsala. Arsredovisning kommer att hllas tillgénglig senast den 4 april 2016 pa
bolagets webbplats (www.pharmacolog.se) och pa bolagets kontor i Ekeby Bruk, Uppsala.

Styrelsen foreslar inte nagon utdelning.
Pharmacolog i Uppsala AB (publ)

Gunnar Mattsson (ordf) Lars Engbrant

Olle Johansson Gisela Sitbon

Hans Dahlin (VD)

For ytterligare information, vanligen kontakta: Hans Dahlin, VD, tel: 0705-46 50 12 eller e-post:

hans.dahlin@pharmacolog.se.

Bokslutskommunikén finns tillganglig pa www.pharmacolog.se/investor-relations/financial-reports/

Pharmacolog i Uppsala AB (publ)
Ekeby bruk

752 75 Uppsala

Telefon: +46 18 50 01 01

E-post: info@pharmacolog.se
Hemsida: www.pharmacolog.se

Denna bokslutskommuniké har ej varit foremal for granskning av bolagets revisor.


http://www.pharmacolog.se/
http://www.pharmacolog.se/investor-relations/financial-reports/

BOLAGETS RESULTATRAKNING

Belopp i Tkr Not
Rorelsens intakter
Nettoomsattning
Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga intakter
Summa rorelsens intakter

Rorelsens kostnader
Ravaror och fornddenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar och nedskrivningar
Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Réanteintakter
Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa periodens resultat

PERIODENS RESULTAT

3man 3 man 12 man

okt-dec okt-dec jan-dec
2015 2014 2015

0 0 0

0 658 242

0] 0 0

0 658 242

0 0 0

-1528 -1100 -4349

-739 0 -2162

-491 -1 -1113

-2758 -1101 -7624

-2 758 -443 -7 382

0 0 0]

-11 -15 -87

-2 769 -458 -7 469

0 0 0

-2 769 -458 -7 469

12 man
jan-dec
2014

1016

1016

-1 977

-25
-2 002

-986

-71

-1 057

-1 057



BOLAGETS BALANSRAKNING

Belopp i Tkr
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Patent och licenser och utvecklingskostnader

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anlaggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Varulager mm
Varulager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar
Foérutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

31 dec 2015

4788

183

50
5021

226

127

2106
2 459

7 480

31 dec 2014

5551

174

50
5775

225

54

1651
1930

7705



BOLAGETS BALANSRAKNING

Belopp i Tkr Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Periodens resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av langfristig skuld
Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda
intakter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 dec 2015

736

16 378
-4 113
-7 469

5532

433

200
374
142

799
1948

7 480

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFOBINDELSER

Stallda sakerheter
Ansvarsforbindelser

1 000

31 dec 2014

545

9692
-3 056
-1 057

6124

633

200
284
120

344
1581

7 705

1 000



BOLAGETS FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp i Tkr

Eget kapital 2013-12-31
Fondemission

Nyemission
Emissionskostnader
Resultatdisposition enligt
beslut vid arets bolagsstamma
Periodens resultat

Utgaende balans 2014-12-31

Nyemission
Periodens resultat

Utgaende balans 2015-03-31

Nyemission

Inbet emission registrerad i juli

Inbet optionspremie
Emissionskostnader
Periodens resultat

Utgaende balans 2015-06-30

Periodens resultat
Utgaende balans 2015-09-30

Periodens resultat
Utgaende balans 2015-12-31

Aktiekapital
259
182
104

545

549

174
13

736

736

736

Overkurs-
fond
5872

3 900
-80

9692

142

9 834

6778
521

-763

16 378

16 378

16 378

Fria reserver
och arets
resultat

-2 874

-182

-1 057
-4 113

-1 132
-5 245

-1 702
-6 947

-1 866
-8 813

-2 769
-11 582

Summa eget
kapital

3 257

0

4 004

-80

0
-1 057
6 124

146
-1132
5138

6 952
534

-763
-1 702
10 167

-1 866
8 301

-2 769
5532



FINANSIELLA NYCKELTAL

Nettoomsattning, Tkr
Rorelsekostnader, Tkr
Rorelseresultat, Tkr
Resultat efter skatt, Tkr
Immateriella tillgangar, Tkr
Likvida medel, Tkr
Justerat eget kapital, Tkr
Kortfristiga skulder, Tkr
Soliditet (%)
Balansomslutning, Tkr
Kassalikviditet (%0)
Utdelning, kr

Resultat per aktie, kr
Eget kapital per aktie, kr

Antal anstallda vid periodens slut
Nettoinvest, materiella anlaggningstillgangar
Nettoinvest, immateriella anlaggningstillgangar

DEFINITIONER TILL NYCKELTALSTABELL

Soliditet
Kassalikviditet

3 man
okt-dec
2015
0
2 758
-2 758
-2 769
4788
2 106
5532
1515
73,9
7 480
162,3
-1,13
2,26
3
60
-12

Justerat eget kapital/balansomslutning
Omsattningstillgangar exklusive varulager/kortfristiga skulder

3mdn 12 man

okt-dec jan-dec
2014 2015

0 0

1101 7624

-443 -7 382

-458 -7 469

5551 4788

1651 2 106

6 124 5532

948 1515

79,5 73,9

7 705 7 480

203,6 162,3

-0,25 -3,04

3,37 2,26

0 3

174 60

705 299

12 man
jan-dec
2014
0
2 002
-986
-1 057
5551
1651
6 124
948
79,5
7 705
203,6
-0,58
3,37
0
174
1109



KASSAFLODESANALYS

Belopp i Tkr

DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat fore finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet, mn
Erlagd rénta

Kassaflode fran den lIopande verksahmeten

fore forandring av rorelsekapital

Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning leverantdrsskulder
Okning/minskning 6vriga kortfristiga rorelseskulder

Kassaflode fran den Iopande verksamheten

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Placeringar i 6vriga finansiella anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Nyemission

Upptagna lan

Amortering av skuld

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Periodens kassafltde

Likvida medel vid periodens bérjan

Likvida medel vid periodens slut

3 man
okt-dec
2015

-2 758
491
-12
-2 279
-71
231
643

-1476

-58

-58

-1 582

3 688

2106

12 man
jan-dec
2015

-7 382
1113
-87

-6 356
-74
90
477
-5 863

-299
-60

-359

6 877

-200

6677

455

1651

2106

12 man
jan-dec
2014

-986
25

-71

-1 032
-229
237
-85

-1 109
-1 109
-174
-50

-1333

3924

-167

3757

1315

336

1651



	AKTIER OCH OPTIONER

